
UCHWAŁA  nr   62 / 2013 

 

Rady Nadzorczej Jeleniogórskiej Spółdzielni Mieszkaniowej 

w Jeleniej Górze 

 z dnia 10 grudnia 2013 roku 

 

w sprawie wyboru podmiotu do badania sprawozdania finansowego 

Jeleniogórskiej Spółdzielni Mieszkaniowej za 2013 rok. 

 

Działając na podstawie § 28 ust.1 pkt 22 statutu Spółdzielni Rada Nadzorcza 

uchwala, co następuje : 

§  1 

Zgodnie z wnioskiem komisji rewizyjnej Rada Nadzorcza postanawia, Ŝe 

badanie sprawozdania finansowego Jeleniogórskiej Spółdzielni Mieszkaniowej 

za 2013 rok przeprowadzi  Kancelaria Biegłych Rewidentów  KONTYSTA Sp. 

z  o.o., 58-508 Jelenia Góra Bobrów 11 E,  za cenę 8000 zł + VAT.  

 

§  2 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

Rada Nadzorcza JSM 

 

 


